Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BROCHIER

CNPJ: 91.693.309/0001-60
Rua Guilherme Hartmann, nº 260 – Centro – CEP: 95790-000

Fone: (51) 3697-1212 -  Fax: 3697-1218  - E-mail: licitacoes@brochier.rs.gov.br

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
EDITAL: 21/2023    PROCESSO: 297/2023

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às onze horas, na
PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER, sito à Rua Guilherme Hartmann, nº 260,
Centro, município de Brochier/RS, na Sala de Pregão, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 6.079, de 06 de
fevereiro de 2023, para os procedimentos inerentes a sessão em epígrafe. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Reaberta a sessão, de posse da aprovação das amostras apresentadas pela empresa SAHMAF
TECNOILUMINAÇÃO LTDA, vencedora na sessão de lances do certame em epígrafe, o
pregoeiro, juntamente com a equipe de apoio, procedeu na continuidade do processo. Atestada
a aprovação das amostras, cuja análise foi realizada pela equipe técnica, designada pela
Portaria 6.354/2023, a empresa SAHMAF TECNOILUMINAÇÃO LTDA foi declarada
vencedora do certame, na forma do edital, pelo valor unitário de R$ 2.100,00, totalizando R$
210.000,00 (duzentos e dez mil reais. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
===================================================================

Objeto: Adjudicado em 22/11/2023, por Volnei Luís Herzer. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

.......................................................................................................................................................

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo
Pregoeiro e pela Equipe de Apoio. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.
.......................................................................................................................................................

 ______________________
Pregoeiro

Volnei Luís Herzer

_________________________
Equipe de Apoio

Cristina Luisa Chapuis

 ___________________________
Equipe de Apoio

Mara Ana da Silva